
2020年 6月 29日 

各位 

 

銀座 deフットサル事務局 

 

新型コロナウイルス感染症対応について 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社施設では新型コロナウイルス感染症対策として、下記の通り対応させていただきます

ので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 国内感染状況および地域状況等を鑑み、弊社従業員はマスク着用にて業務を行わせてい

ただきます。 

2. お客様におかれましては、発熱・咳・倦怠感等の体調異変が疑われる場合、または過去

2週間以内に 37.2℃以上の発熱をされていた場合、ご来場をお控えください。 

3. 受付時に従業員よりお客様の体温の確認をさせていただきます。 

37.2℃以上の場合はご利用をご遠慮いただきます。 

4. ご来場時およびご退場時に、従業員より手指消毒を実施させていただきますので、ご協

力をお願いいたします。 

5. 可能な限り、お着替えをお済ませの上、ご来場ください。 

更衣室をご利用の際は、マスク必着の上、3密を避ける為に少人数かつ短時間でのご利

用にご協力ください。 

 

以上 

 


